
 

 

 

UCHWAŁA nr 251/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 listopada 2016 roku 
 

 

w sprawie najmu lokalu os. Słoneczne 1. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnosi się o  zdjęcie z wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia z 

zasobów Gminy Miejskiej Kraków, lokalu będącego w zarządzie ZBK w Krakowie, 

mieszczącego się na os. Słonecznym w bloku nr 1 z uwagi na możliwość wskazania podmiotu, 

który będzie w nim prowadził działalność społeczno-kulturalno-artystyczną.  

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                         

 

                                                                                               

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W lokalu na os. Słonecznym 1 mieściła się galeria malarstwa. Po opuszczeniu lokalu przez  

poprzedniego użytkownika, powinien być on przeznaczony dalej na cele społeczno-kulturalno-

artystyczną.    

 


